ترجمه: مؤمنان نباید مؤمنان را رها کنند و کافران را به جای ایشان به دوستی گیرند، و هر که چنین کند (رابطه‌ی او با الله سبحانه و تعالی گسسته است و بهره‌ای) وی را در چیزی از (رحمت) الله نیست.

پس هر افسر وفادار و هر سرباز صادق و غیور بر دینش باید جایگاه واقعی خود را پیدا کند و در صف امت خود قرار گیرد تا به سعادت دنیا و آخرت نائل آید.

بخش زنان

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

7 صفر 1446 ه.ق.

12 اگست 2024 م.

نمبر صدور: 012/1446

مترجم: احمد صادق امین